
APERITIVOS
Apéritifs

Vin de Porto Rouge/Blanc (4 cl)	
Vin de Porto 10 anos (4 cl)	
Kir Vin Blanc (4 cl)	
Kir Royal (4 cl)	
Champagne (Coupe)	
Bière Pression (25 cl)	
Bière Pression Portugaise (25 cl)	
Picon Bière (25 cl)	
Panaché (25 cl)	
Martini (4 cl)	
Moscatel (Coupe)	
Ricard (4 cl)	
Ricard Tomate ou Perroquet (3 cl)	
Raposeira Bruto (Coupe)	
Jus de Tomate (25 cl)	
Campari (4 cl)	
Suze (4 cl)	
Whisky J&B (4 cl)	
Whisky Jack Daniel’s (4 cl)	
Whisky Chivas (4 cl)	
Caipirinha (2 cl)	
Tango (25 cl)	
Monaco (25 cl)	
Aperol Raposeira (4 cl)	

6,50 €
9,00 €
6,50 €
8,50 €
9,50 €
3,30 €
3,60 €
4,10 €
3,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00 €
5,50 €
8,00 €
3,30 €
6,00 €
6,00 €
7,50 €
10,00 €
10,00 €
9,00 €
5,00 €
4,90 €
9,50 €



BEBIDAS
Boissons non alcoolisées

Eau Plate (50 cl) 
Eau Gazeuse (50 cl) 
Perrier (33 cl)
Sumol (25 cl) 
Orangina (25 cl)
Coca Cola (25 cl) 
Limonade (25 cl) 
Diabolo (25 cl)
Sirop à l’eau (25 cl ) 
Jus de Fruits (25 cl ) 

3,00 €
3,10 €
3,30 €
3,50 €
3,20 €
3,20 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,20 €

Boissons chaudes

Café
Déca
Grand café 
Café rallongé 
Capuccino 
Café au Lait
Thé / Infusion

2,00 €
2,00 €
3,20 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,20 €



ENTRADAS
Entrées

Camarão ao Alho	
Crevettes à l’Ail

Camarão “O Porto”
Crevettes “O Porto” flambées au Porto

Salada de Polvo	
Salade de Poulpe

Gambas Grelhadas	
Gambas Grillées

Salada de Frutos do Mar	
Salade de Fruits de Mer

Bolinhos de Bacalhau	
Accras de Morue

Rissois de Camarão	
Beignets de Crevettes

Variedade de Charcutaria Portuguesa
Assortiment de Charcuteries Portugaises

Rissois de leitão	
Beignets de cochon de lait

Salada Portuguesa	
Salade Portugaise	

10,50 €

11,00 €

16,00 €

16,00 €

15,50 €

11,00 €

11,00 €

12,00 €

13,00 € 

6,00 €



PEIXE
POISSONS

Arroz de Marisco (accompagné d’un demi-homard ) 	
Riz aux Fruits de Mer

Travessa de Marisco (para 2 pessoas)
Plateau de Fruits de Mer (pour 2 personnes)

Lulas Grelhadas
Calamars Grillés

Dourada
Dorade

Peixe do dia Grelhado
Poisson du jour Grillé

Espetada de Peixes e Gambas
Brochette de Poissons et Gambas

Parelhada de Peixes
Panaché de Poissons

Cataplana à Marinheiro (espadon, cabillaud, saumon et fruits de mer)     
Cataplana de Poissons

Arroz de Polvo
Riz de Poulpe

Polvo à Lagareiro
Poulpe façon Lagareiro

Espetada de Polvo
Brochette de Poulpe

Espetada de Polvo e Gambas
Brochette de Poulpe et Gambas

Espetada de Gambas
Brochette de Gambas

Bacalhau com Natas
Morue à la Crème

Bacalhau Assado
Morue Grillée

Bacalhau à Pescador (crevettes, coques et amandes) 	
Morue façon Pêcheur

Bacalhau à Lagareiro
Morue façon Lagareiro

Bacalhau à Chefe
Morue façon Chef

27,00 € 

78,00 €

22,00 €

19,50 €

19,00 € 

24,50 €

23,00 €

23,50 €

23,50 €

27,00 €

29,50 €

29,00 €

27,50 €

21,00 €

22,50 €

24,50 €

23,50 € 

23,50 €



CARNE
VIANDE

Faux-filet « O Porto »	
Faux Filet « O Porto » flambé au Porto

Entrecoto à Chefe (sauce au foie gras)	
Entrecôte façon Chef

Entrecoto as Três Pimentas	
Entrecôte aux 3 Poivres

Espetada da Casa (filet de bœuf, filet mignon de porc et ananas)	
Brochette Maison

Cataplana à Alentejana (viande de porc marinés, chorizo et fruits de mer) 	
Cataplana de Viande

Lombinhos de Vitela com Creme e Cogumelos
Escalope de Veau à la Crème et aux Champignons

Menu crianças com uma bola de gelado 
Menu enfants avec une boule de glace ( jusqu’à 10 ans )  

Accompagnement hors plat	

23,50 €

26,00 €

25,00 €

21,50 €

23,00 €

19,50 €

11,00 €

2,50 €



CARTA DOS VINHOS

VINHOS VERDES

CARTE DES VINS

VINS BLANCS

Selecção da Casa	
Sélection du Chef
Blanc, rouge ou rosé

Ponte de lima adamado	
Quinta da Aveleda	
Muralhas de Monção	
Casal Garcia	
Alvarinho	
Gazela	
Gatão	
Monte velho

50 cl

15,50	€

75 cl

22,00 €
23,50 €
26,00 €
21,00 €
27,00 €
21,00 €
21,00 €
24,00 €

25 cl

7,50  €

37,5 cl

13,50 €

13,50 €



75 cl

21,00 €
21,00 €
25,00 €
26,00 €

VINHOS ROSES
VINS ROSES

Reguengos Alentejo
Borba Visconde Alentejo	
Porta da Ravessa Alentejo
Terras do Pó
Monte Velho Alentejo 
Esporão Reserva	
Capote	
Monsaraz

Gatão	
Mateus	
Dona Helena
Monte Velho

75 cl

22,50 €
23,00 €
22,00 €
23,00 €
24,50 €
45,00 €
23,00 €
23,00 €

75 cl

13,50 €

13,50 €

VINHOS MADUROS
VINS ROUGES

37, cl

13,50 €


